
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. SQS, spol. s r.o. Sokolova 714/2k, Komárov, 617 00 Brno 440 16 115 

Seznam dokladů:  
 
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ ze dne 02.03.2022 podepsané 
Ing. Vladimírem Horkým, jednatelem společnosti (kopie),  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 02.03.2022 podepsané 
Ing. Vladimírem Horkým (kopie), 

 
b) § 77 profesní způsobilost:  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 02.03.2022 
podepsané Ing. Vladimírem Horkým, jednatelem společnosti (kopie), 
 

1. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3554 ze dne 
02.03.2022 (originál), 

2. výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (originál) dokládající oprávnění k podnikání v oboru: 
i. Zprostředkování obchodu a služeb. 

c) § 79 technická kvalifikace: 
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 02.03.2022 
podepsané Ing. Vladimírem Horkým, jednatelem společnosti (kopie) 

1. Seznam významných dodávek provedených za poslední 3 roky před podáním nabídek. Alespoň 
tři dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dodávky nových, 
nepoužitých pneumatik včetně provedení výměny a opravy pneumatik o finančním objemu 
alespoň 500 000,- Kč bez DPH za jeden smluvní vztah, dokončených v průběhu posledních tří 
let před podáním nabídky – Seznam významných dodávek pro veřejnou  zakázku „Dodávky a 
služby pneuservisu – rámcová dohoda II“ digitálně podepsaný dne 11.03.2022 Ing. Vladimírem 
Horkým, jednatelem společnosti: 
i. „Dodávky pneumatik a pneuservisní služby“, popis dodávky: dodávky pneumatik pro 

vozový park odběratele včetně pneuservisních prací s tím spojených (výměna pneumatik, 
opravy defektů atd.), měsíc a rok realizace dodávky: 03/2019 – 02/2022 , finanční objem: 
4 199 227,35 Kč bez DPH, Objednatel: Hana Svobodová, Kubelíkova 1155/42, 628 00 Brno, 
IČO: 670 53 351, kontaktní osoba p. Ryšavý, vč. telefonního kontaktu, 

ii. „Dodávky pneumatik a pneuservisní služby“, popis dodávky: dodávky pneumatik pro 
vozový park odběratele včetně pneuservisních prací s tím spojených (výměna pneumatik, 
opravy defektů atd.), měsíc a rok realizace dodávky: 03/2019 – 02/2022 , finanční objem: 
954 690,67 Kč bez DPH, Objednatel: STORGE s.r.o., Pěstitelská 162/11, 619 00 Brno, IČO: 
283 13 151, kontaktní osoba p. Uhlíř, vč. telefonního kontaktu, 

iii. „Dodávky pneumatik a pneuservisní služby“, popis dodávky: dodávky pneumatik pro 
vozový park odběratele včetně pneuservisních prací s tím spojených (výměna pneumatik, 
opravy defektů atd.), měsíc a rok realizace dodávky: 03/2019 – 02/2022 , finanční objem: 



2 781 170,09 Kč bez DPH, Objednatel: KOMFORT, a.s., Křenová 478/72, 602 00 Brno, IČO: 
255 24 241, kontaktní osoba Ing. Krejčí, vč. telefonního kontaktu. 

2. Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 
dodavatel při plnění VZ k dispozici, a to 1 ks zařízení pro rychlou diagnostiku podvozku osobních 
automobilů a dodávkových vozů umožňující detekci chyb seřízení geometrie vozidla a 
umožňující přímý tisk protokolu provedené diagnostiky, 1 ks ks vyvažovačky kol s přítlačným 
válcem pro osobní automobily a dodávkové vozy – Karty majetku digitálně podepsané dne 
11.03.2022 Ing. Vladimírem Horkým, jednatelem společnosti: 

i. zařízení Hunter Road Force Elite – diagnostická vyvažovačka kol pro OA a dodávky, vč. 
SpeedClamp a zvedáku kol, 

ii. zařízení Hunter QuickCheck – zařízení na diagnostiku podvozků pro OA i dodávky, 
průjezdné provedení. 

 


